LA COSECHA

ARAVACA- POZUELO
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Lura Enpesar. . .
Gilda. De anchoa o de boquerén

Coca de sardinas marinada en citricos

Bravas. Con nuestra salsa picantita La Cosecha

Crujientes de Morcilla de Burgos. (4 unid.) Sobre compota de pera

Tigres. (8 unid.)

Ensaladilla Rusa La Cosecha
Croquetas cremosas (8 unid)

Bacalao

Jamon ibérico

Rabo de toro

Solomillos de Pollo crujiente

Salsa tres mostazas

Brioche de Pastrami de lomo Ibérico

Con mayonesa de alcaparras, rucula y patatas fritas

Brioche de Calamares
Con mayonesa de lima, rucula y patatas fritas

Huevos rotos con patatas
Con Virutas de jamoén ibérico
Con Sobreasada ibérica

Torreznos de Soria, a baja temperatura sobre revolconas
Cecina de Ledén
Lomo Ibérico

Jamoén lIbérico

N 7
De 1[ Fluerta

Ensalada de tomate y melva

(con cebolla roja y piparras)

Ensalada de Pimientos asados

(con ventresca de atun y cebolla)

Ensalada de Burrata

(con tomate a la albahaca, rucula, AOVE trufado y polvo de aceituna negra)
Pisto Manchego

(con huevo y patatas fritas)

Alcachofas confitadas en AOVE ( 4 unid.)
En flor con sal de escamas

Con virutas de Jamoén Ibérico

RACION

2,50 €

3,50 €
10,50 €
12,00 €

12,50€

12,50€

12,00 €
12,50 €
12,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

15,50 €
15,50 €

15,50 €
17,50 €
19,00 €
24,00 €

15,00 €

16,50 €

17,50 €

16,50 €

16,50 €
17,50 €
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Hamburguesa, La Cosecha
(Tomate, lechuga, cebolla caramelizada, bacon,
queso ahumado y mayonesa del chef)

Costillar de cerdo
(1/2 Costillar de cerdo asado al horno, patatas,
con nuestra salsa barbacoa)

Solomillitos de cerdo
(A la pimienta)
(Cabrales)

Secreto de Cerdo Ibérico
(Con patatas caseras)

Lomo Bajo de ternera Morucha
(350gr de lomo con patatas fritas y pimientos de Padrén)

. Z
Del mar

Cazén en adobo

Boquerones a la andaluza
Calamares a la Andaluza
Pulpo a la feira (Con cachelos)

Pulpo a la brasa (Sobre parmetier de patata)

[nstres

Tarta cremosa de Queso

Brownie casero (80%, cacao) con helado
Tarta fina de manzana con helado
Helados

(Mandarina, Limén, Violeta, Manzana verde
Chocolate, Vainilla, Leche merengada, Café)

RACION

15,00 €

14,00 €

14,50 €

21,00 €

24,00 €

12,00 €
12,00 €

12,50 €
15,00 /27,00 €
15,50 /27,50 €

6,50 €
6,50 €

6,50 €

6,50 €



